

KBJ Holding Aalborg ApS

Johnstrupvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 97 78 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Klaus Brøndum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ Holding Aalborg ApS Johnstrupvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 78 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Brøndum Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Brøndum Rasmussen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.500	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	232.785	326.544
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-169.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-379	0
Resultat før skat	227.906	152.950
Skat af årets resultat	1.078	19
Årets resultat	228.984	152.969
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.914	62.838
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	121.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.869
Disponeret i alt	228.984	152.969

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.629	376.544
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>423.629</u>	<u>426.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>423.629</u>	<u>426.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.500	4.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.626	97.350
Tilgodehavender i alt	<u>92.126</u>	<u>101.850</u>
Likvide beholdninger	<u>562.508</u>	<u>317.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>654.634</u>	<u>419.237</u>
Aktiver i alt	<u>1.078.263</u>	<u>845.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.924	62.838
6 Overført resultat	555.280	433.982
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	775.804	654.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.280	44.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.999	45.999
Selskabsskat	102.930	96.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.459	190.961
Gældsforpligtelser i alt	302.459	190.961
Passiver i alt	1.078.263	845.781

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	379	0
	379	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	326.544	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.085	326.544
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	323.629	326.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	373.629	376.544
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Brøndum Jensen ApS	Aalborg	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	313.705	313.705
Kostpris 31. december 2019	313.705	313.705
Opskrivninger 1. januar 2019	-263.705	-94.486
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-169.219
Nedskrivninger 31. december 2019	-263.705	-263.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brøndum Rasmussen ApS	Aalborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	62.838	0
Resultatandel	-2.914	62.838
	59.924	62.838
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	433.982	188.146
Årets overførte overskud eller underskud	121.298	-17.869
Overført fra overkurs ved emission	0	263.705
	555.280	433.982
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
